
Zesis M33
Páková kuchyňská baterie 150, vytažitelná sprška, 2jet
Povrch: vzhled nerezu___Číslo položky: 74800800

Popis
Vlastnosti
· ComfortZone 150
· rozsah otáčení 150°
· laminární proud, sprchový proud
· aretovatelný sprchový proud, který se vrací

nazpět manuálně stisknutím přepínače proudu a
automaticky uzavřením rukojeti

· rychlá připojovací hadice
· rozměr přívodů: DN15 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 8,2 l/

min 
· keramická kartuše
· způsob montáže: Přípojky G ⅜ 
· nastavitelné omezení teploty
· integrovaný zpětný ventil
· vhodné pro průtokové ohřívače vody
· délka prodloužení do 50 cm

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
25.10.23

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=74800800


Zesis M33
Páková kuchyňská baterie 150, vytažitelná sprška, 2jet
Povrch: vzhled nerezu___Číslo položky: 74800800

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
25.10.23

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=74800800

